РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЛОКУНАЛЕЙСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЛОКУНАЛЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 01 октября  2019 г.                                                                                № 33

с.Малый Куналей

О внесении изменений в решение Совета Депутатов Муниципального образования – сельское поселение «Малокуналейское» от 23.05.2018 г. № 98 «Об утверждении Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО-СП «Малокуналейское», Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО-СП «Малокуналейское», Порядка избрания главы МО-СП «Малокуналейское» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО-СП «Малокуналейское»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования сельского поселения «Малокуналейское», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Муниципального образования - сельское поселение «Малокуналейское  решил:
     1. Признать утратившим силу решение № 98 от 23.05.2018 «Об утверждении положения об организации деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО-СП «Малокуналейское», Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО-СП «Малокуналейское»,  Порядка избрания главы МО-СП «Малокуналейское» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО-СП «Малокуналейское» на основании решения № 19 от 27.02.2019г « О внесении изменений и дополнений в Устав МО-СП «Малокуналейское».
2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Муниципального образования – сельское поселение «Малокуналейское» и разместить на сайте МО-СП «Малокуналейское» в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Муниципального образования –

сельское поселение «Малокуналейское»                                   И.Н.Воронцов